АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014                № 387

г. Белая Холуница

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на

счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного

решением Белохолуницкой городской Думы от 06.08.2009 № 152,

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на

счете регионального оператора Кировской области в отношении

многоквартирных домов, расположенных на территории Белохолуницкого

городского поселения, собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован, согласно перечню. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Белохолуницкого городского поселения по

вопросам жизнеобеспечения Сорокожердьева А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

И.о. главы администрации

Белохолуницкого

городского поселения    Е.С. Панченко

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения от 24.10.2014 № 387

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ

не был реализован

№ п/п Адрес многоквартирного дома

1 2

1 г. Белая Холуница, ул. Володарского, д. 72

2 г. Белая Холуница, ул. Володарского, д. 74

3 г. Белая Холуница, ул. Володарского, д. 76

4 г. Белая Холуница, ул. Володарского, д. 107

5 г. Белая Холуница, ул. Володарского, д. 109

6 г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 7

7 г. Белая Холуница, ул. Коммунаров, д. 38

8 г. Белая Холуница, ул. Коммунистическая, д. 12

9 г. Белая Холуница, ул. Ленина, д. 24

10 г. Белая Холуница, ул. Ленина, д. 24а

11 г. Белая Холуница, ул. Ленина, д. 28

12 г. Белая Холуница, ул. Ленина, д. 28а

13 г. Белая Холуница, ул. Механизаторов, д. 4

14 г. Белая Холуница, ул. Механизаторов, д. 34

15 г. Белая Холуница, ул. Молодежная, д. 2

16 г. Белая Холуница, ул. Молодежная, д. 4

17 г. Белая Холуница, ул. Парковая, д. 21

18 г. Белая Холуница, ул. Парковая, д. 22

19 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 1

20 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 3

21 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 5

22 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 5а

23 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 11

24 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 13

3

25 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 15

26 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 18

27 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 20

28 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 22

29 г. Белая Холуница, ул. Пионерская, д. 26

30 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 8

31 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 9

32 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 10

33 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 11

34 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 13

35 г. Белая Холуница, ул. Победы, д. 15

36 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 1

37 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 1а

38 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 3

39 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 5

40 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 7

41 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 8

42 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 8а

43 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 8б

44 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 9

45 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 10

46 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 10а

47 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 11

48 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 12

49 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 12а

50 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 13

51 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 14

52 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 15

53 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 17

54 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 18

55 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 26

56 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 51

57 г. Белая Холуница, ул. Пролетарская, д. 54

58 г. Белая Холуница, ул. Советская, д. 25

59 г. Белая Холуница, ул. Советская, д. 27

60 г. Белая Холуница, ул. Советская, д. 31

4

61 г. Белая Холуница, ул. Строителей, д. 14

62 г. Белая Холуница, ул. Строителей, д. 16

63 г. Белая Холуница, ул. Строителей, д. 18

64 г. Белая Холуница, ул. Усатовой, д. 1

65 г. Белая Холуница, ул. Усатовой, д. 3

66 г. Белая Холуница, ул. Чапаева, д. 11

67 г. Белая Холуница, ул. Энгельса, д. 4

68 г. Белая Холуница, ул. Энгельса, д. 11

69 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 1

70 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 3

71 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 4

72 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 7

73 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 21

74 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 28

75 г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 43

76 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 2

77 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 4

78 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 6

79 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 8

80 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 10

81 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 12

82 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 14

83 дер. Великое Поле, ул. Молодежная, д. 16

84 дер. Великое Поле, ул. Новая, д. 1

__________